

## **3B Teknik ApS**

Illervej 23  
8620 Kjellerup  
CVR-nr. 26630770

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bjørn Brandsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

3B Teknik ApS  
Illervej 23  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 26630770  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Bjørn Brandsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at producere mobile ledningsfunktioner, forbindelsesteknikker, automation, hydraulik, pneumatik samt produktion og salg af produkter og maskiner i minkbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 801.972, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.798.966</b>	<b>1.417.076</b>
Personaleomkostninger	1	(697.750)	(817.288)
Af- og nedskrivninger		<u>(65.251)</u>	<u>(110.892)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.035.965</b>	<b>488.896</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.892)</u>	<u>(12.847)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.032.073</b>	<b>476.049</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(230.101)</u>	<u>(106.988)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>801.972</b>	<b>369.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		775.159	700.000
Overført resultat		<u>26.813</u>	<u>(330.939)</u>
		<b>801.972</b>	<b>369.061</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.574	260.834
Indretning af lejede lokaler		9.983	14.974
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>210.557</b>	<b>275.808</b>
 <b>Langfristede aktiver</b>		<b>210.557</b>	<b>275.808</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		448.978	414.467
<b>Varebeholdninger</b>		<b>448.978</b>	<b>414.467</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		932.167	514.926
Periodeafgrænsningsposter		18.784	21.052
<b>Tilgodehavender</b>		<b>950.951</b>	<b>535.978</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.325.772</b>	<b>920.846</b>
 <b>Kortfristede aktiver</b>		<b>2.725.701</b>	<b>1.871.291</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>2.936.258</b>	<b>2.147.099</b>



## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		475.000	448.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		775.159	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.375.159</u></b>	<b><u>1.273.187</u></b>
Udskudt skat		11.529	16.188
Skyldige sambeskatningsbidrag		234.760	136.070
<b>Langfristede forpligtelser</b>		<b><u>246.289</u></b>	<b><u>152.258</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904.021	357.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.000	11.425
Skyldige sambeskatningsbidrag		136.070	124.221
Anden gæld		250.719	228.092
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b><u>1.314.810</u></b>	<b><u>721.654</u></b>
<b>Forpligtelser</b>		<b><u>1.561.099</u></b>	<b><u>873.912</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.936.258</u></b>	<b><u>2.147.099</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	448.187	700.000	1.273.187
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	26.813	775.159	801.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>475.000</b>	<b>775.159</b>	<b>1.375.159</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	529.772	653.819
Pensioner	139.437	134.338
Andre personaleomkostninger	28.541	29.131
	<b>697.750</b>	<b>817.288</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	234.760	106.988
Ændring af udskudt skat	(4.659)	0
	<b>230.101</b>	<b>106.988</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle aktiver</b>		
Kostpris primo	426.592	39.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>426.592</b>	<b>39.941</b>
Af- og nedskrivninger primo	(165.758)	(24.967)
Årets afskrivninger	(60.260)	(4.991)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(226.018)</b>	<b>(29.958)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.574</b>	<b>9.983</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab: Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2B Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
